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Invitasjon til offentlige virksomheter om å slutte seg til 
plastpartnerskapet 

Plastforurensning er en av de raskest voksende miljøutfordringene vi står overfor i 
dag, og det er avgjørende at vi alle tar ansvar for å redusere bruken av 
engangsprodukter av plast og fremmer bærekraftige alternativer.  

Derfor tok Klima- og miljødepartementet initiativ til å inngå et plastpartnerskap med 
næringslivet med formål om å redusere bruken av engangs matbeholdere og 
drikkebegre av plast, som i dag utgjør en stor del av plastforbruket vårt.  

Plastpartnerskapet ble signert 2. april 2024 av meg på vegne av Klima- og 
miljødepartementet, sammen med representanter fra NHO, Virke, 
Emballasjeforeningen og HK Norge. Plastpartnerskapet er vedlagt dette brevet. 

Det er satt en nasjonal målsetting om å redusere forbruket av engangs matbeholdere 
og drikkebegre av plast med 50 prosent, og plastpartnerskapet skal bidra til å nå 
dette målet. For å få til det er vi avhengige av at mange virksomheter slutter seg til 
plastpartnerskapet og jobber for å redusere sitt eget forbruk av disse produktene. 

Jeg vil derfor oppfordre alle offentlige virksomheter til å slutte seg til 
plastpartnerskapet.  

Ved å slutte seg til plastpartnerskapet forplikter virksomheten seg til å aktivt jobbe for 
å redusere eget forbruk av engangs matbeholdere og drikkebegre av plast. Hvilke 
tiltak som er mest effektive i hver enkelt virksomhet, tror jeg virksomhetene vet best 
selv. Eksempler kan likevel være å erstatte engangsprodukter med 
ombruksløsninger, tilby mat og drikke på stedet i stedet for take-away-løsninger, 
oppfordre til bruk av ombrukskopper og matbeholdere og å øke bevisstheten blant 
brukere, kunder og ansatte. 
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Tilsluttede virksomheter i plastpartnerskapet skal årlig rapportere på eget forbruk av 

engangs matbeholdere og drikkebegre av plast. Plastpartnerskapet er også ment å 

være en arena for utveksling av kompetanse om engangsprodukter av plast, og 

erfaringer med hvordan virksomheter kan redusere eget forbruk. Ved å trekke på 

hverandres kompetanse og erfaringer kan vi alle bli bedre.  

 

For å slutte seg til plastpartnerskapet signerer dere den vedlagte 

tilslutningserklæringen og sender den til plastpartnerkskapets sekretariat på e-post 

post@plastpartnerskapet.no. Dere vil da motta informasjon om rapportering og 

arrangementer i regi av plastpartnerskapet.  

 

Jeg håper at mange offentlige virksomheter vil slutte seg til plastpartnerskapet og 

bidra til å nå reduksjonsmålet. Slik kan vi sammen ta grep for å redusere 

miljøkonsekvenser av plastprodukter.   

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

 

 
 

Andreas Bjelland Eriksen 

Klima- og miljøminister 
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